CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GHÉP LỚP
        Kính gửi:

-  Trung tâm CRCS;

- Giáo viên hướng dẫn.
Tôi tên:……………………………………..       Sinh năm: ………...……

Mã lớp: ………..…. ……………………….
     Mã số SV: ………………
Ngành: …………………………………….

Trong quá trình học tôi còn nợ môn           ; Học vượt
Môn……………………..………………………………, Điểm số:………….

Mã môn: …………số tiết:……….., số tín chỉ: …......(LT:……., TH……)do
thầy/ cô……………………………….hướng dẫn.
Nay tôi làm đơn này gửi đến Trung tâm CRCS trường Đại học Trà Vinh và thầy/cô ……………………………………đồng ý cho tôi tham gia học  môn……………………………………………….cùng với lớp ……………………., Mã môn:……………., số tiết:……….., số tín chỉ:……….(LT:……, TH:…….).
Thời gian: Từ ngày…………………đến ngày………………..
Rất mong sự chấp thuận của Trung tâm và thầy/ cô hướng dẫn xem xét chấp thuận, tôi chân thành biết ơn!

GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN
Trà Vinh, ngày      tháng       năm

(Họ tên và chữ ký)
Người viết đơn

Ngày … tháng … năm 20...
(Số ĐT liên lạc)

XÁC  NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

Ngày … tháng … năm 20...
                                                            Nguyễn Khắc Bằng
Số tiền:…………………………………………………………………………………………………………

Bằng chữ:……………………………………………………………………………………………………..